

HM Ben ApS
Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 39467453

**Årsrapport 09.04.2018 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Elmann Ingerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HM Ben ApS
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 39467453
Hjemsted: København
Regnskabsår: 09.04.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Elmann Ingerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.507 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2019 og fremover og forventer derfor, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(247.293)
Andre finansielle indtægter	1	1.179.024
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.828.659)</u>
Resultat før skat		(1.896.928)
Skat af årets resultat	3	<u>390.000</u>
Årets resultat		<u>(1.506.928)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.506.928)</u>
		<u>(1.506.928)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		56.691.125
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>56.791.125</u>
Anlægsaktiver		<u>56.791.125</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.960.688
Udskudt skat		390.000
Periodeafgrænsningsposter		128
Tilgodehavender		<u>23.350.816</u>
Likvide beholdninger		<u>48.212.810</u>
Omsætningsaktiver		<u>71.563.626</u>
Aktiver		<u>128.354.751</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.456.928)</u>
Egenkapital		<u>(1.406.928)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		129.458.778
Anden gæld		<u>302.901</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>129.761.679</u>
Gældsforpligtelser		<u>129.761.679</u>
Passiver		<u>128.354.751</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	50.000	0	100.000
Overført fra overkurs	0	(50.000)	50.000	0
Årets resultat	0	0	(1.506.928)	(1.506.928)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(1.456.928)	(1.406.928)

Noter

	2018
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.179.024
	1.179.024

	2018
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	2.826.905
Øvrige finansielle omkostninger	1.754
	2.828.659

	2018
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(390.000)
	(390.000)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	100.000	56.691.125
Kostpris ultimo	100.000	56.691.125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	56.691.125

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
HM ODE ApS	København	ApS	100,0	219.106	169.106
HM AAL ApS	København	ApS	100,0	316.576	266.576

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bone's Holding A/S	Herning	A/S	22,2
Repeat Holding A/S	København	A/S	32,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
